MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 0001/2013-PROAD, DE 08 DE Janeiro DE 20 13.

O PRÓ-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  e
tendo em vista o que consta no PROCESSO Nº. 23082.0 22863/2012-12,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIO NAL aos servidores Técnico-Administrativos

pertencentes ao Quadro Único de Pessoal desta IFES,  referente ao mês de JANEIRO/2013, conforme Art. 10 , parágrafo
2º da Lei nº. 11.091 de 12.01.2005 e Art.10-A, da M EDIDA PROVISÓRIA Nº. 431 DE 14/05/2008, regulamenta da pela LEI
Nº. 11.784 DE 22 de setembro de 2008, conforme rela tório em anexo, fls. 03 E 04.

GABRIEL RIVAS DE MELO
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SEÇÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL

         PROGRESSÃO POR MÉRITO JANEIRO/2013

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

 382928 AELSON MEDEIROS BARBOSA  18/01/1991 MOTORISTA DSMI / TRANSP 18/01/2013 C-312 C-313

 1753899 ALDO RIOS SOARES 19/01/2010 ADMINISTRADOR PROAD 19/01/2013 E-202 E-203

 1753566 ALEXANDRE BARZA 15/01/2010 ANALISTA TEC INFORM NTI 15/01/2013 E-202 E-203

 1754248 ANDREA KALINKA DE FREITAS MENDONÇA 25/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP / DAP 25/01/2013 D-202 D-203

 1294160 ANTONIO COSTA GRANJA JR. 22/01/1999 TEC AGRIMENSURA DTR - Tecn Rural 22/01/2013 D-208 D-209

 383004 ANTONIO MACIEL CORREIA  02/01/1985 ASS ADMINISTRAÇÃO PRAE 02/01/2013 D-415 D-416

 1741982 ARIANE RAFAELA DE FREITAS 06/11/2009 TRAD INTERP LINGUAG PREG 06/11/2012 D-202 D-203

 1755060 ATHENOGENES COSTA DE OLIVEIRA NETO 15/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO PRPPG 15/01/2013 D-202 D-203

 1753244 BRUNA KATHARINE SANTOS CAVALCANTE 29/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP / DAP 29/01/2013 D-202 D-203

 383065 CLAUDIA REGINA DE BARROS VIEIRA  17/01/1991 AUX LABORATÓRIO DQ 17/01/2013 B-412 B-413

 383067 CLAUDIO JOSE SALES DE OLIVEIRA  02/01/1985 TIPÓGRAFO EDITORA 02/01/2013 C-215 C-216

 1753820 ELIETE MARIA NUNES 15/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO CODAI 15/01/2013 D-202 D-203

 383124 ELIEZER GOMES DA SILVA FILHO                    08/01/1991 ENG AGRÔNOMO PRAE 08/01/2013 E-410 E-411

 1755247 ELISANGELA GONÇALVES GUSMAO 18/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 18/01/2013 D-202 D-203

 383133 ELIZABETH HENRIQUE DELGADO  02/01/1985 ASS ADMINISTRAÇÃO EDITORA 02/01/2013 D-415 D-416

 275819 FERNANDO BATISTA DE SOUZA FERRAZ    11/01/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO CEDIDO 11/01/2013 D-411 D-412

 1755062 FLAVIO AUGUSTO FEITOSA BARBOSA GOMINHO 25/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO UAST 25/01/2013 D-202 D-203

 383354 JOSE LEONILDO DOS SANTOS  18/01/1991 AUX AGROPECUÁRIA PRPPG / EECAC 18/01/2013 B-412 B-413

 1753600 JOSE SOARES NETO 15/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO CODAI 15/01/2013 D-202 D-203

 1755478 JULIANA SIQUEIRA SERCUNDES 15/01/2010 AUDITOR AUDITORIA 15/01/2013 E-202 E-203

 1754991 JUSSARA ARAUJO IDEIAO 15/01/2010 CONTADOR GCF 15/01/2013 E-202 E-203

 383407 LEILA CARVALHO DE ALBUQUERQUE MARANHAO  26/11/1984 ENGENHEIRO DSMI 26/11/2012 E-215 E-216

 383425 LUCIANO FEITOZA FRAZAO  02/01/1985 MESTRE EDF INFRA EDITORA 02/01/2013 D-415 D-416

 383446 LUZINALDO CORREIA DA SILVA  17/01/1991 PEDREIRO DSMI / MANUT 17/01/2013 B-312 B-313

 11155183 MARCO AURELIO CABRAL PEREIRA  01/12/2000 TEC LABORATÓRIO DTR - Tecn Rural 01/01/2013 D-110 D-111

383519 MARIA DE FATIMA DA SILVA  14/01/1991 SERVENTE SUGEP / SECRET 14/01/2013 A-412 A-413

 383524 MARIA DE LOURDES COUCEIRO SILVEIRA  10/01/1985 ENG AGRÔNOMO PRAE 10/01/2013 E-415 E-416

 383576 MARIO ROGERIO LIRA DO MONTE  16/01/1991 MOTORISTA DSMI / TRANSP 16/01/2013 C-312 C-313

 383588 MARY FERREIRA FELIX 19/01/2007 ASS ADMINISTRAÇÃO DQV 19/01/2013 D-314 D-315

 383602 MIQUEAS DE OLIVEIRA  14/01/1985 MESTRE EDF INFRA EDITORA 14/01/2013 D-415 D-416

 1642850 RENATA ANDRADE DE LIMA E SOUZA 21/07/2008 SECRET EXECUTIVO SUGEP / DAP 21/01/2013 E-303 E-304

 1643548 RICARDO DE SOBRAL LIRA BELCHIOR 21/07/2008 ENGENHEIRO DSMI 21/01/2013 E-303 E-304

 1097536 RITA DE CASSIA BRAGA DE MELO  05/01/1995 RECEPCIONISTA CEDIDO 05/01/2013 C-410 C-411

 383694 ROBERTO JOSE FERREIRA NUNES  15/01/1991 MOTORISTA DSMI / TRANSP 15/01/2013 C-112 C-113

 1116899 ROSALIA FERREIRA DA SILVA  01/01/1995 AUX ENFERMAGEM DQV 01/01/2013 C-410 C-411

 1754634 RYLA ERIKA BEZERRA DE LIMA 05/02/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO UAST 15/01/2013 D-202 D-203

         _________________________________________

 Seção de Avaliação de Desempenho Funcional

 CDP / SUGEP